Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Prąd
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Prąd
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Typ
Typ
6A/0.01         LVS2-B-6-001-AC     0715060101          1                   60
6A/0.03         LVS2-B-6-003-AC     0715026301          1                   60
6A/0.1           LVS2-B-6-01-AC       0715061001          1                   60
6A/0.3           LVS-B-6-03-AC         0715063001          1                   60
16A/0.01       LVS2-B-16-001-AC   0715160101          1                   60
10A/0.01       LVS2-B-10-001-AC   0715100101          1                   60
16A/0.03       LVS2-B-16-003-AC   0715160301          1                   60
10A/0.03       LVS2-B-10-003-AC   0715100301          1                   60
10A/0.1         LVS2-B-10-01-AC     0715101001          1                   60
16A/0.1         LVS2-B-16-01-AC     0715161001          1                   60
16A/0.3         LVS-B-16-03-AC       0715163001          1                   60
10A/0.3         LVS-B-10-03-AC       0715103001          1                   60
20A/0.01       LVS2-B-20-001-AC   0715200101          1                   60
20A/0.03       LVS2-B-20-003-AC   0715200301          1                   60
20A/0.1         LVS2-B-20-01-AC     0715201001          1                   60
20A/0.3         LVS-B-20-03-AC       0715203001          1                   60
25A/0.03       LVS2-B-25-003-AC   0715250301          1                   60
25A/0.1         LVS2-B-25-01-AC     0715251001          1                   60
25A/0.3         LVS-B-25-03-AC       0715253001          1                   60
32A/0.03       LVS2-B-32-003-AC   0715320301          1                   60
32A/0.1         LVS2-B-32-01-AC     0715321001          1                   60
32A/0.3         LVS-B-32-03-AC       0715323001          1                   60
          40A/0.03       LVS2-B-40-003-AC   0715400301          1                   60
40A/0.1         LVS2-B-40-01-AC     0715401001          1                   60
40A/0.3         LVS-B-40-03-AC       0715403001          1                   60
Charakterystyka B Typ AC
Dane techniczne:
Prąd znamionowy (In):  6, 10, 16, 20, 25, 32, 40A
Znamionowy prąd różnicowy: 10, 30, 100, 300 mA
Napięcie znamionowe (Un): 230VAC
Zdolność zwarciowa: 6kA
Charakterystyka: B, C
Liczba biegunów: 1P+N
Przyłącze: kabel do 25 mm
Szerokość: 17,6 mm/moduł (2 moduły)
Norma: IEC61009, EN61009
10mA
30mA
100mA
300mA
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Prąd
Prąd
Typ
Typ
30mA
6A/0.03       LVS2-C-6-003-AC    0725060301          1                    60
6A/0.1        LVS2-C-6-01-AC      0725061002          1                    60
6A/0.3         LVS-C-6-03-AC        0725063002          1                    60
16A/0.03     LVS2-C-16-003-AC  0725160301          1                    60
10A/0.03     LVS2-C-10-003-AC  0725100301          1                    60
16A/0.1       LVS2-C-16-01-AC    0725161002          1                    60
10A/0.1       LVS2-C-10-01-AC    0725101002          1                    60
10A/0.3       LVS-C-10-03-AC      0725103002          1                    60
16A/0.3       LVS-C-16-03-AC      0725163002          1                    60
20A/0.03     LVS2-C-20-003-AC  0725200301          1                    60
20A/0.1       LVS2-C-20-01-AC    0725201002          1                    60
20A/0.3       LVS-C-20-03-AC      0715203002          1                    60
25A/0.03     LVS2-C-25-003-AC  0725250301          1                    60
25A/0.1       LVS2-C-25-01-AC    0725251002          1                    60
25A/0.3       LVS-C-25-03-AC      0715253002          1                    60
32A/0.03     LVS2-C-32-003-AC  0725320301          1                    60
32A/0.1       LVS2-C-32-01-AC    0725321002          1                    60
32A/0.3       LVS-C-32-03-AC     0715323002           1                    60
40A/0.03     LVS2-C-40-003-AC  0725400301          1                    60
40A/0.1       LVS2-C-40-01-AC    0725401002          1                    60
40A/0.3       LVS-C-40-03-AC     0715403002           1                    60
Charakterystyka C Typ AC
100mA
300mA
6A/0.01      LVS2-B-6-001-A       0715060102          1                    60
16A/0.01     LVS2-B-16-001-A     0715160102          1                    60
10A/0.01     LVS2-B-10-001-A     0715100102          1                    60
20A/0.01     LVS2-B-20-001-A     0715200102          1                    60
Charakterystyka B Typ A
6A/0.03       LVS2-B-6-003-A       0715060302          1                    60
16A/0.03     LVS2-B-16-003-A     0715160302          1                    60
10A/0.03     LVS2-B-10-003-A     0715100302          1                    60
20A/0.03     LVS2-B-20-003-A     0715200302          1                    60
25A/0.03     LVS2-B-25-003-A     0715250302          1                    60
32A/0.03     LVS2-B-32-003-A     0715320302          1                    60
40A/0.03     LVS2-B-40-003-A     0715400302          1                    60
10mA
30mA
Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak.Prąd Typ
6A/0.1           LVS2-B-6-01-A         0715061002           1                   60
6A/0.3           LVS-B-6-03-A           0715063002           1                   60
10A/0.1         LVS2-B-10-01-A       0715101002           1                   60
16A/0.1         LVS2-B-16-01-A       0715161002           1                   60
16A/0.3         LVS-B-16-03-A         0715163002           1                   60
10A/0.3         LVS-B-10-03-A         0715103002           1                   60
20A/0.1         LVS2-B-20-01-A       0715201002           1                   60
20A/0.3         LVS-B-20-03-A         0715203002           1                   60
25A/0.1         LVS2-B-25-01-A       0715251002           1                   60
25A/0.3         LVS-B-25-03-A         0715253002           1                   60
32A/0.1         LVS2-B-32-01-A       0715321002           1                   60
32A/0.3         LVS-B-32-03-A         0715323002           1                   60
40A/0.1         LVS2-B-40-01-A       0715401002           1                   60
40A/0.3         LVS-B-40-03-A         0715403002           1                   60
Charakterystyka B Typ A
Charakterystyka C Typ A
6A/0.03         LVS2-C-6-003-A       0725060302           1                   60
16A/0.03       LVS2-C-16-003-A     0725160302           1                   60
10A/0.03       LVS2-C-10-003-A     0725100302           1                   60
20A/0.03       LVS2-C-20-003-A     0725200302           1                   60
25A/0.03       LVS2-C-25-003-A     0725250302           1                   60
32A/0.03       LVS2-C-32-003-A     0725320302           1                   60
40A/0.03       LVS2-C-40-003-A     0725400302           1                   60
30mA
6A/0.1           LVS2-C-6-01-A         0725061002           1                   60
6A/0.3           LVS-C-6-03-A           0725063002           1                   60
16A/0.1         LVS2-C-16-01-A       0725161002           1                   60
10A/0.1         LVS2-C-10-01-A       0725101002           1                   60
10A/0.3         LVS-C-10-03-A         0725103002           1                   60
16A/0.3         LVS-C-16-03-A         0725163002           1                   60
20A/0.1         LVS2-C-20-01-A       0725201002           1                   60
20A/0.3         LVS-C-20-03-A         0725203002           1                   60
25A/0.1         LVS2-C-25-01-A       0725251002           1                   60
25A/0.3         LVS-C-25-03-A         0725253002           1                   60
32A/0.1         LVS2-C-32-01-A       0725321002           1                   60
32A/0.3         LVS-C-32-03-A         0725323002           1                   60
40A/0.1         LVS2-C-40-01-A       0725401002           1                   60
40A/0.3         LVS-C-40-03-A         0725403002           1                   60
300mA
100mA
100mA
300mA